АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

ПРИКАЗ

26.09.2017 г.                                   с. Алтайское                              № 180

О создании комиссии

по согласованию тарификации

и определению объёмных

показателей

В целях контроля за правильностью установления штатной численности и

оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, на

основании Положения о Комитете по образованию и делам молодежи

Администрации Алтайского района Алтайского края, утвержденного

Решением Алтайского районного собрания депутатов от 29.10.2013 г. №48

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по согласованию тарификационных списков и

определению объёмных показателей по учреждениям образования в составе:

- Черепанов С.В., председатель комиссии, первый заместитель главы

Администрации Алтайского района, председатель комитета по образованию

и делам молодёжи;

- Кайгородова А.В., главный бухгалтер;

- Налимова О.А., ведущий экономист;

- Сарайкина Л.Б., экономист;

- Сокурова Ю.В., главный специалист;

- Стельмах А.А., главный специалист по ИКТ;

- Новичихина И.В., инспектор по кадрам;

- Козлова С.А., бухгалтер-ревизор.

2. Комиссии провести экспертизу предоставленных штатных расписаний и

тарификационных списков в течении 5 рабочих дней. По результатам

экспертизы в случае, если установлено несоответствие представленного на

согласование штатного расписания и тарификационных списков

требованиям, документы подлежат возврату на доработку соответствующему

муниципальному образовательному учреждению. В данном случае

руководитель образовательного учреждения обязан в 3-х дневный срок

предоставить исправленный вариант штатного расписания и

тарификационных списков.

3. Комиссии провести оценку объема деятельности образовательных

учреждений в соответствии с Положением о порядке отнесения

муниципальных образовательных учреждений к группам по оплате труда

руководителей, утвержденного приказом от 26.09.2017 г. №179 в срок до

29.09.2017 г.

3. С приказом ознакомить членов комиссии и руководителей

образовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Первый заместитель Главы

Администрации Алтайского района,

председатель комитета

по образованию и делам молодёжи                                             С.В. Черепанов

Ознакомлены:

_________________ Кайгородова А.В.

_________________ Налимова О.А.

_________________ Сарайкина Л.Б.

_________________ Сокурова Ю.В.

_________________ Стельмах А.А.

_________________ Новичихина И.В.

_________________ Козлова С.А.